
UCHWAŁA Nr BRM.0007.18.2015

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Orneta tereny wiejskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska w Ornecie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się  zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  Gminy 
Orneta tereny wiejskie.

§ 2. Załączniki do uchwały stanowią:

1) Jednolity tekst  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Orneta tereny 
wiejskie Kierunki zagospodarowania przestrzennego Polityka Przestrzenna - załącznik nr 1;

2) Rysunek  zmiany studium - załącznik nr 2;

3) Analiza uwarunkowań rozwoju zagospodarowania przestrzennego gminy  do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania gminy Orneta  tereny wiejskie - załącznik nr 3;

4) Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych w czasie określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu 
projektu studium do publicznego wglądu -  załącznik nr 4.

§ 3. Uchwalone studium składa się z jednolitego  tekstu zatytułowanego „ Zmiana studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Orneta tereny wiejskie. Kierunki Zagospodarowania 
Przestrzennego. Polityka Przestrzenna” z dokumentacją formalno – prawną studium,  rysunku studium gminy 
w skali 1 : 25 000 zatytułowanego: Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy Orneta tereny wiejskie oraz Analizy uwarunkowań rozwoju zagospodarowania 
przestrzennego gminy Orneta do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Orneta tereny wiejskie.

§ 4. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z art. 9 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, nie jest aktem prawa miejscowego.

§ 5. Tracą moc:

1) uchwała Nr XX/114/2000 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 27.01.2000 r. w sprawie uchwalenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Orneta w zakresie dotyczącym 
obszaru  wiejskiego gminy Orneta.

2) uchwała  Nr BRM.0007.12.2015 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Orneta tereny 
wiejskie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Józef Uzar

Id: E3F99493-6EA4-4468-B1A2-ED3F9E77ED01. Uchwalony Strona 1




